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KPZ.271.15.2020

Uczestnicy Postepowania

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na zadanie pn. : ,,Dostawa i montaz 15 szt. wiat
przystankowych wraz z instalacja zasilajaca wiaty przystankowe” w ramach zadania: Doposazenie Miejskiego
Zaktadu Komunikacji Sp. z 0.0. w Ostrotece, poprzez zakup niskoemisyjnego taboru pasazerskiego wraz z niezbedng
infrastrukturg towarzyszaca na potrzeby publicznego transportu zbiorowego komunikacji miejskiej w ramach
projektu pn. ,Ograniczenie emisji zanieczyszczen powietrza poprzez zrbwnowazony rozw6j mobilnosci miejskiej na
terenie Ostroteki”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. Ogloszenie o zamdwieniu nr 549521-N-
2020.

Zamawiajgcy: Miasto Ostroteka dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pdzn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjasnienia i zmiane tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w zakresie zfozonych pytan:

Pytanie 1
Prosze o informacje czy wykonanie instalacji dotyczy podigczenia wiat do przygotowanej, doprowadzonej juz
instalacji do wiaty czy konieczne jest wykonanie projektu i doprowadzenia instalacji do czesci lub wszystkich wiat?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy wymaga podtgczenia wiat do przygotowanej, doprowadzonej juz instalacji elektrycznej.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzania niz opisane tzn. aluminiowy profil z wewnetrznym zebrowaniem ale
w wersji okragtej? Czy wpisujac wtasne uwagi/parametry wiaty oferta bedzie rozpatrywana czy bezwarunkowo
odrzucona?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga aby oferowane wiaty byty zgodne z opisem przedmiotu zamodwienia.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wymiardw dachu (szerokos¢ i dtugosc), przy zachowaniu wymaganych

pozostatych wymiarow wiaty przystankowej, jak nastepuje:

e szerokosc dachu- 1,654 m,
e diugosc¢ dachu wiaty 4 modutowej- 5,854 m,
e dtugosc dachu wiaty 3 modutowej- 4,454 m ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanych zmian.
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Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wiekszych przerw miedzy $cianami a dachem- odstep ok. 160 mm, przy
zatozeniu zamaskowania odstepu poliweglanem mlecznym lub bezbarwnym ?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanych zmian.

Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane materiatu, z ktérego wykonane ma by¢ wykonczenie stupow ze stali

kwasoodpornej na aluminium ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza zmiane materiafu, z ktorego wykonane ma by¢ wykonczenie stupdw ze stali

kwasoodpornej na aluminium.

Pytanie 6
lle punktéw swietlnych wewnatrz wiaty przewiduje Zamawiajacy do instalacji odpowiednio w wiacie 3- i 4-

segmentowe;j?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy przewiduje montaz 3 punktow swietlnych w wiacie 3-modutowej oraz 4 punktow swietlnych w wiacie

4-modutowe;j.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w gablotach reklamowych szyb hartowanych o grubosci 5 mm ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w gablotach reklamowych zastosowanie szyb hartowanych o grubosci 5 mm.

Pytanie 8
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie gabloty reklamowej z otwieraniem wytgcznie do wewnatrz wiaty ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie gabloty reklamowej z otwieraniem wytgcznie do wewnatrz wiaty.

Pytanie 9
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wysokosci attyki na wysokos¢ réwng 130 mm ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanych zmian.

Pytanie 10
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie dachu wystajgcego po ok. 90 mm poza obrys scian bocznych i podstawy

wiaty (z tytu i boku wiaty)?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanych zmian.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dachu z naroznikami pozbawionymi ostrych krawedzie z zastosowanym

potgczeniem scian pod katem prostym zamiast zamknietych tukiem?
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Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanych zmian.

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wspornikéw tawki wykonanych ze stali ocynkowanej ogniowo ?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wspornikow tawki wykonanych ze stali ocynkowanej ogniowo.

Pytanie 13
Jakiego rozwigzania konstrukcyjnego tawki oczekuje Zamawiajacy pod pojeciem konstrukcji wandaloodpornej ?

Odpowiedi:
Zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy wymaga tawki drewnianej lub kompozytowej o
konstrukcji ze stali nierdzewnej przymocowanej bezposrednio do wiaty.

Pytanie 14
Jaki zakres uzgodnien formalnoprawnych zwigzanych z montazem wiaty przystankowej oraz wykonywaniem

przylgczy pozostaje po stronie Wykonawcy ?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy posiada projekty przytaczy energetycznych do wiat przystankowych dla poszczegéinych lokalizacji ?
Jezeli tak to, czy Zamawiajgcy moze udostepnic projekty celem wykonania wtasciwego kosztorysu dla tego zakresu

prac ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie posiada projektow przytgczy energetycznych do wiat przystankowych.

Pytanie 16
Czy Zamawiajacy posiada projekt/szkic planowanej lokalizacji wiat przystankowych na poszczegdlnych
lokalizacjach ? Jezeli tak to, czy Zamawiajgcy moze udostepni¢ projekty/ szkice celem wykonania wiasciwego

kosztorysu dla tego zakresu prac ?

Odpowied::
Zamawiajacy nie posiada projektu/szkicu planowanej lokalizacji wiat przystankowych.

Pytanie 17
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dokonywanie odbioréw czesciowych po zakoriczeniu montazu okreslonej w
poziniejszym etapie partii wiat przystankowych z puli 15 i w nastepstwie dokonywanie fakturowania odebranej

partii prac ?

Odpowied::

Zamawiajacy nie dopuszcza odbioréw czesciowych. Zgodnie z zapisami projektu umowy rozliczenie za wykonanie
przedmiotu umowy nastgpi na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawce w oparciu o Protokét
odbioru koncowego przedmiotu umowy bez wad i usterek.

Pytanie 18
W przypadku zastosowania fundamentéw punktowych o wymiarach koniecznych dla opisanej w SIWZ konstrukgji

(ok. 0,5 x 0,5 m) w wykopie na gtebokosci ok. 0,5 m nie ma mozliwosci i koniecznosci wykonywania badan
zageszczenia gruntu. Maja to na uwadze prosze o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza zamiennie do protokotow
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z badan zageszczenia gruntu dostarczenie oswiadczenia Kierownika Budowy o braku mozliwosci i koniecznosci
wykonania badan zageszczenia gruntu ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 19
Jakie wypetnienie przednie (w drzwiach) w gablotce rozktadu jazdy oczekuje Zamawiajacy ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza wypetnienie przednie z szyby hartowanej o gr. 4-5 mm lub szkta akrylowego plexi.

Powyisze zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nie prowadza do zmiany tresci ogloszenia o
zamowieniu. Wykonawcy sktadajacy oferte majg obowigzek spetnienia wszystkich wymagan okreslonych w SIWZ
oraz s3 zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze zmiany w tresci sktadanych ofert. Pozostate zapisy SIWZ nie ulegajg

Zmianie.




